
ZARZĄDZENIE NR 39/W/2016
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016, poz.446), art. 
249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 885 z późn. zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski  na 2016r.

wprowadzone  Zarządzeniem Nr 65/2016  Wójta  Gminy Piaski z dnia

16 września 2016r. w brzmieniu jak w załącznikach

- załącznik  nr 1   -  plan  dochodów  - organ

- załącznik  nr 2   -  plan  wydatków  - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 9339A9D2-7041-469D-A9B9-21576BEE4F37. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów - organ
zał nr 1 do Zarzadzenia Wójta Nr 39/W/2016
z 16 września  2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 169 996,006 242 924,00 8 412 920,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 000 000,00 5 095 956,003 095 956,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 095 956,00 2 000 000,00 5 095 956,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
169 996,00 2 971 073,002 801 077,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 789 077,00 169 996,00 2 959 073,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 880,0048 411,00 50 291,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 880,00 50 291,0048 411,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 1 880,00 1 880,00

17 532 245,39 19 704 121,392 171 876,00Razem:

Id: 9339A9D2-7041-469D-A9B9-21576BEE4F37. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków - jednostka
zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr 39/W/2016
z dnia  16 września 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,002 868 866,00 2 868 866,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 429 362,002 429 362,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 - 4 000,00 20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

25 000,00 4 000,00 29 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 973 876,00 1 973 876,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 609 756,00619 756,00

4270 Zakup usług remontowych 396 756,00 - 10 000,00 386 756,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 107 000,0097 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 5 000,00 85 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 189 871,00 1 189 871,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 863 188,00863 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 860,00 916,00 26 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 640,00 - 916,00 32 724,00

15 055 984,15 15 055 984,150,00Razem:

Id: 9339A9D2-7041-469D-A9B9-21576BEE4F37. Przyjęty Strona 1




